ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21
п.Зональная станция

       « 15 »    марта    2006г.

11-е собрание I-го созыва

О внесении изменений в структуру

администрации Зональненского

сельского поселения

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района на Решение Совета поселения №13 от 28.12.2005г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения», руководствуясь Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской области» от 07.12.1995г. №227

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Томского района и внести изменение в структуру администрации Зональненского сельского поселения, приведя ее в соответствие с требованиями Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области».

2. Утвердить структуру управления администрации Зональненского сельского поселения в соответствии с приложением №1.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И.Дмитриев.

Глава поселения (Глава администрации)

      П.Н.Цюрик.

Приложение №1

к решению Совета поселения

                                                                                                                                                                                             №21 от 15.03.2006г.

Структура управления администрации Зональненского сельского поселения

Глава поселения – Глава администрации (высшее должностное лицо)

Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам

Управляющий Делами

Заместитель Главы администрации

Специалист 2 категории по работе с населением по вопросам похозяйственного учета

Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом, земельными и лесными ресурсами

Специалист 2 категории по работе с населением по вопросам социального обеспечения